

### نفت و گاز گچساران در لیگ دسته دوم فوتبال شهرداری تبریز را برد

لیگ دسته دوم فوتبال شهرداری تبریز با انجام ۲۴ بازی، کسب ۱۲ پیروزی، هشت تساوی و ۴۴ امتیاز و تفاضل گل ۲۶، در رده سوم جدول رده بندی گروه به گزارش ایرنا، این دیدار در ورزشگاه شهید بهشتی تبریز برگزار شد و تیم نفت و گاز گچساران با نتیجه سه بر یک از سد همگان خود گذشت.

مرتیضی حیدری در این دیدار ۲ بار در دقایق ۱۲ و ۳۲ از روی نقطه پنالتی برای نفتی ها گلزنی کرد.

در این بازی پر برخورد و تماشایی، اکبر صفرزاده بازیکن شهرداری تبریز در دقیقه ۳۲ به دلیل خطا در محوطه جریمه از زمین مسابقه اخراج شد.

تنها گل تیم شهرداری تبریز نیز از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۶۰ و از سوی علی محمدی به ثمر رسید.

علی کریمی بازیکن نفت و گاز گچساران نیز به دلیل خطا در محوطه جریمه، در دقیقه ۵۷ از زمین مسابقه اخراج شد.

گاز گچساران نیز در دقیقه ۶۶ از سوی علی جهانگیری در دقیقه ۶۶ بازی وارد دروازه حریف شد.

با این نتیجه تیم نفت و گاز گچساران با ۹ امتیاز، سه پیروزی، ۶ گل زده و چهار گل خورده و تفاضل گل ۲ صدرنشین گروه نخست مرحله پایانی لیگ دسته دوم فوتبال کشور شد.

تیم شهرداری همدان نیز با ۹ امتیاز و تفاضل گل یک، در مکان دوم جدول رده بندی گروه خود قرار دارد.

تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در مرحله نخست رقابت های فوتبال

### دو جودوکار فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شدند

رئیس هیئت جودو استان از دعوت دو جودوکار فارسی به تیم ملی کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد در آن حضور دارند.

گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در بیان این مطلب اظهار داشت: امیر صالح عباسی و محمد رضا خزایی دو جودوکار نوجوان استان فارس بنا بر اعلام فدراسیون جودو کشور به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

### افتتاح سرپرستی نخستین خبرگزاری ورزش ایران در خوزستان

آیین افتتاح دفتر سرپرستی خبرگزاری ورزش ایران در خوزستان، با حضور جمعی از مسئولان و پیشکسوتان ورزش استان در اهواز برگزار شد.

به گزارش ایرنا حجت الاسلام ناصر نیل ساز، استاد دانشگاه و مدیر مدرسه تخصصی فقه و اصول امام رضا (ع) استان قم، شامگاه چهارشنبه در آیین افتتاح این دفتر اظهار کرد: اکنون نقش ورزش در جامعه بشری و به خصوص در بین نسل جوان یک نقش برجسته است و رسانه ها می توانند در این میان یک پل ارتباطی مؤثر میان ورزش و جوانان باشند.

وی افزود: در حال حاضر در یک جامعه پویا هیچکس منکر نقش ورزش نیست، چرا که ورزش نقش بسیار سازنده ای در پرورش جوانان داشته و انتقال اخبار قهرمانان به مخاطبان می تواند تأثیر بالایی در ایجاد انگیزه در بین جوانان داشته باشد.

وزیر ورزش و جوانان استان خوزستان، با حضور جمعی از مسئولان و پیشکسوتان ورزش استان برگزار شد. در این مراسم قرار بود حضور حضرت آیت الله شیخ ناصر نیل ساز، مدیر مدرسه تخصصی فقه و اصول امام رضا (ع) قم و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان ورزش استان برگزار شود. در این مراسم قرار بود آیت الله موسوی جزایری و استاندار خوزستان نیز حضور یابند که به دلیل حضور رحمانی فضلی وزیر کشور در اهواز، نتوانستند در این مراسم شرکت کنند.

### میزبانی ایزه در هفته نخست لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور



فرماندار ایزه از میزبانی لیگ جهانی، پنجم و پارسل شهرستان ایزه در هفته نخست لیگ برتر کشتی جهانی، قهرمان جهان شد.

فرنگی باشگاه های کشور وی ادامه داد: پیروزی تیم سینا صنعت افتخار بزرگی به گزارش ایرنا محسن برای کشور و شهرستان بیرانوند چهارشنبه در ایزه بود. بیرانوند گفت: تیم سینا صنعت ایزه قهرمان جام افزود: هفته نخست این دوره باشگاه های جهان، به عنوان از رقابت ها با حضور رقیبان نماینده خوزستان در این تیم سینا صنعت ایزه، از روز هفتم تا ۱۲ اردیبهشت در این شهرستان برگزار خواهد شد.

وی گفت: تیم سینا صنعت و برگشتی برگزار می شود شهرستان ایزه در دو سال افزود: تیم های از استان گذشته به عنوان نماینده البرز، دانشگاه پیام نور تهران خوزستان و ایزه در مسابقات و کوهشدت لرستان حریفان لیگ برتر کشتی کشور سینا صنعت ایزه در این شرکت داشت که سال مرحله از رقابت ها خواهند نخست در کشور دوم و در

## روادث

### کشف طلاهای مسروقه ۲۰ میلیاردی از سارقان در شیراز

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان منزل و کشف طلاهای مسروقه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شیراز خبر داد.

سردار «احمد علی گودرزی» در نشست خبری با اصحاب رسانه، گفت: یک باب منزل متعلق به یکی از شهروندان در شیراز مورد دستبرد سارقان واقع شده که با توجه به حساسیت موضوع و ارزش بالای اموال سرقتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: اکیبی از کارآگاهان اداره عملیات ویژه، از صحنه سرقت بازدید کردند و مشخص شد سارقان با استفاده از کلید وارد منزل شده و با دستگاہ برش اقدام به تخریب سه دستگاہ گاو صندوق داخل منزل کرده و محتویات آن ها را که شامل مقداری قابل توجه طلاجات به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال و تعدادی اسناد و مدارک صاحب منزل بوده را به سرقت برده اند.

فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی و فنی کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی در این راستا سه نفر شناسایی و طی عملیات جداگانه و غافلگیرانه دستگیر شدند و به جرم ارتكابی اقرار کردند.

سردار گودرزی گفت: در بازرسی از مخفیگاه این افراد کلیه اموال مسروقه شامل چندین جلد سند منزل، خودرو و مدارک شناسایی، تعداد چهار دستگاہ گوشی موبایل، طلا و جواهرات گران قیمت شامل تعداد ۱۰ سرویس طلا، برلیان و الماس، ۲۸ حلقه انگشتر، ۱۱ حلقه دستبند تک پوش و الگو، ۱۰ رشته زنجیر و گردنبند، ۱۰ جفت گوشواره و ۵ عدد مدال و پلاک طلا کشف شد.

وی ادامه داد: در یک پرونده

### سلطان جعل و سرقت در یک قدمی اعدام

حکم اعدام مجرم سابقه دار که در میان زندانیان به سلطان جعل و سرقت در پایتخت معروف بود، از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش جام جم، این متهم میانسال از سال ۶۸ تا سال ۹۵، ۴۸ بار به اتهام سرقت، جعل اسناد دولتی، غصب عناوین دولتی از جمله عنوان پلیس، فروش مواد مخدر، سرقت مقرون به آزار، سرقت مسلحانه، ارتشاء و... دستگیر شده و به زندان افتاده است.

این در حالی بود که این متهم سه بار از زندان گریخته و بعد از فرار با تشکیل باندهای مختلف، جرایمیش را از سر گرفته بود و با اعضای گروه جدیدش به تبهکاری هایش ادامه می داد.

ماجرای بازداشت و زندان رفتن های این متهم و اعضای باندش ادامه داشت تا این که او دو سال پیش باندی جدید را با همدستی یک گروه از افراد سابقه دار تشکیل داد و این بار با سفر

### قاتل مادر و کودک ۳ ساله به میز محاکمه رسید

پریوش زنگ زد و گفت: شوهرم به مأموریت رفته و در خانه تنها هستم.

مرد جوانی که به خاطر رابطه نامشروع، مادر و دختر بچه سه ساله اش را به قتل رسانده بود، به زودی در شعبه دهم دادگاه کیفری پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت.

به گزارش جام جم آنلاین، اول بهمن ماه سال ۹۲، مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن جوان و دختر بچه سه ساله اش در خیابان زمزم با خبر و در محل حاضر شدند. اجساد متعلق به زن ۲۴ ساله ای به نام پریوش و دختر بچه سه ساله ای به نام سمیرا بود که به نظر می رسید بر اثر پارگی شیلنگ گاز و مسمومیت شدید فوت کرده اند.

نرگس دوست مقتول که در محل حاضر بود، گفت: شوهر مقتول راننده کامیون است. او ساعتی قبل تماس گرفت و گفت حوالی اهواز است. گفت که چندین بار با همسرش تماس گرفته، اما او جواب نمی دهد به همین دلیل از من خواست خبری بگیرم. وقتی وارد خانه شدم دیدم مأموران آتش نشانی با شکستن در ورودی در اتاق خواب افتاده بود.

بعد از ثبت حرف های زن همسایه و انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد مادر و دختر او بر اثر فشار بر عناصر حیاتی کردن به قتل رسیده اند و پارگی شیلنگ گاز نیز عمده ای بوده است. به همین دلیل پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد.

در تحقیقات بعدی مأموران پلیس دریافتند شوهر مقتول با زن جوانی به نام شیوا ارتباط دارد. این مرد در جریان تحقیقات گفت: شیوا در کرج زندگی می کرد و دنبال کار بود. یکی از دوستانم که با هم رفت و آمد خانوادگی داشتیم شماره او را داد و قرار شد برایش کاری پیدا کنم. بعد از صحبت هایی که با هم داشتیم شیوا منزلی اجاره کرد و به تهران آمد. به مرور زمان این تماس ها و پیامک ها به علاقه بین من و شیوا انجامید و بعدها باعث رابطه بین ما شد.

در توضیح روز حادثه گفت: آن روز هنگام ظهر بعد از خوردن غذا به قصد سفر با ماشینم به سمت اهواز حرکت کردم. بعد از ساعاتی هر چه با منزل تماس گرفتم کسی جواب نداد. نگران شدم و از زن همسایه خواستم به آنها سری بزنم و خبری بگیرم تا اینکه شنیدم آنها فوت کرده اند. با شنیدن این خبر بلافاصله به خانه برگشتم و متوجه شدم یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول نقدی که در خانه بود به همراه طلاهای همسرم سرقت شده است.

بعد از توضیحات شوهر مقتول، زن مورد علاقه او هم مورد بازجویی قرار گرفت و مشخص شد هر دو مظنون در زمان وقوع جرم تهران نبوده اند. بنابراین آنها از اتهام به قتل تبرئه و آزاد شدند. پس از گذشت چند ماه، مأموران در تحقیقات خود با ردیابی تماس های تلفن همراه مقتول دریافتند او مدتی قبل با مرد جوان ۲۷ ساله ای به نام مرتضی در تماس بوده است. بنابراین مرتضی

### اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز

در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در محله سنگ شیراز، فرمانده انتظامی استان در محل اجرای طرح حاضر گردید.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این طرح که خبرنگاران و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان ورزش استان برگزار شد. در این مراسم قرار بود حضور حضرت آیت الله شیخ ناصر نیل ساز، مدیر مدرسه تخصصی فقه و اصول امام رضا (ع) قم و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان ورزش استان برگزار شود. در این مراسم قرار بود آیت الله موسوی جزایری و استاندار خوزستان نیز حضور یابند که به دلیل حضور رحمانی فضلی وزیر کشور در اهواز، نتوانستند در این مراسم شرکت کنند.

### توقیف کامیونی با ۳۹ کیلوگرم تریاک در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاہ کامیون حامل ۳۹ کیلوگرم تریاک در ورودی شهرستان خبر داد.

سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تشدید مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر، مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات پلیسی مطلع شدند که یک دستگاہ کامیون قصد انتقال یک محموله مواد مخدر به شهرستان

### حریق خودرو تریلی در کمر بند ی

آتش سوزی خودرو تریلی که در کمر بندی شهرک اکبرآباد اتفاق افتاد، توسط آتش نشانان ایستگاه ۱۵ با دو ساعت تلاش اطفاء شد.

به گزارش روابط عمومی و خدمات ایمنی شیراز، در ساعت ۲۱:۷ دقیقه شب گذشته، گزارش آتش سوزی یک دستگاہ خودرو تریلی در کمر بندی شهرک رکن آباد، از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۵ اعلام شد.

آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شده و عملیات ایمن سازی و مسیر و خودرو و به صورت همزمان، عملیات اطفای حریق در دست بررسی است.